АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06..2020                                                                                                               № _288а
с. Красногорское

	Об    утверждении    муниципальной
программы «Развитие  образования в           Красногорском      районе»
на   2020 - 2024  годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018
№ 204   «О  национальных     целях   и  стратегических    задачах   развития Российской     Федерации     на  период   до  2024   года»,  с  целью   эффективной реализации       мероприятий      национального       проекта    «Образование»       в Алтайском      крае,  на  основании     указа  Губернатора     Алтайского    края   от  12.03.2019    №    39   «О    проектной    деятельности      в  Алтайском      крае», постановления   Администрации   Алтайского   края         от   23.09.2013   №   502   «Об утверждении      порядка    разработки,   реализации     и  оценки    эффективности государственных   программ  Алтайского  края»,  постановления   Правительства Алтайского     края   от  13.11.2019г.  №   494  «Об   утверждении     государственной программы      Алтайского    края   «Развитие    образования    в  Алтайском    крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      	1.Утвердить  муниципальную программу  «Развитие образования    в Красногорском  районе» на 2020- 2024 годы.

      	2.Признать    утратившим      силу      постановление     Администрации
Красногорского  района  Алтайского края  от   13.11.2014 года  №   700    «Об  утверждении   муниципальной  программы  «Развитие  образования в Красногорском районе»  на 2014 - 2020 годы.

3. Контроль  исполнения    постановления   возложить   на  заместителя  главы   Администрации    района  Л.Н.Князеву.

Глава района                                                                                                              А.Л.Вожаков

О.Л.Гусева,
21665